DIR paganus an revera exsisterint, I, 57.

DILECTIO proximi, V, 439. Inimicorum, 442. Vide *Charitas*.

DISMISSORIUM, IV, 52.

DIPTYCHA, III, 248.

DISCIPLINA Ecclesiæ, I, 394.

DISCIPULI. Eorum officia, V, 433.

DISCORDIA, V, 466.

DISPARITAS cultus impedimentum matrimonii, IV, 304.

DISPENSATIO. Quid sit dispensatio, IV, 616. De potestate dispensandi, ibid. De causa dispensandi, 619. De dispensationis cessatione, 620. Dispensatio a juramento, V, 280. A votis, 302. A prohibitione operum servilium, 305. A jejuniu et abstinentia, 612. A legibus conciliorum dispensare potest Romanus pontifex, I, 439. Dispensatio pontificia solvit matrimonium ratum et non consummatum, IV, 246. Dispensatio ab impedimentis matrimonii canoniscis, 321. Ab impedimentis civilibus, 381. An episcopi ab omnibus impedimentis dispensare possint jure proprio, 321. An generatim ab aliquibus et quo jure, 323. Quid si contrahentes sint ex diversis diocesisibus, 325. De potestate episcoporum in Gallia, 326. Quid de antiquis eorum privilegiis, ibid. De causis ob quas dispensare licet, 328. De dispensationibus vitiatis, 330.

De modo dispensationes a curia romana petendi, 336. De dispensationum executione, 344. De modo dispensationes ab episcopo obtinendi et exsequendi, 351. Dispensations in radice, 427. An a lege naturali dispensari possit, 537. An a legibus humanis, 616.

DISPUTATIO cum hæreticis, V, 423.

DISTRACTIO in recitandis horis, IV, 81. In celebranda Missa, III, 337.

DIVINATIO, V, 202. Præcipua ejus species, 204. Virga divinatoria, 212.

Divisio bonorum primitiva, VI, 20. Divisio Scripturæ in versiculos et capita, II, 52.

DIVORTIUM seu dissolubilitas matrimonii, IV, 228. Divortium impropter dictum, 247.

DOLUS consensum laedit, VI, 222.

DOMICILIUM relative ad Ordines, IV, 40. Quale requiratur ut episcopus dispensare possit ab impedimentis, 326. Domicilium in ordine ad ineundum matrimonium, 404. In ordine ad suscipienda sacramenta, III, 471.

DOMINE, non sum dignus, pars Missæ, III, 226.

DOMINI. Eorum officia, V, 429. Quid si mandent decem famulis ut per horam laborent, die dominica, 400. An restituere teneantur si a domino non prohibeant subditos cum possint, VI, 444.

DOMINUM. Quid et quotuplex sit dominum, VI, 4. Quinam sint dominii capaces, 5. An paryuli et amentes, 6. An filii familias, ibid. An uxores, 41. An clerici, 45. Quid sit objectum dominii, 20. An propria vita, 22. An propria fama, ibid. An ceteri homines, ibid. Quibus modis dominum acquiratur, 25. Dominum religiosorum, V, 313. In Gallia, 322.